Директору ИП Федоров А.Б.
Федорову А.Б.
Прошу рассмотреть вопрос о предоставлении нашей компании статуса Дилера по продвижению продукции торговой марки «ТМ-Пласт» производства ИП Федоров А.Б. на территории ________________ и заключить с нашей компанией дилерский договор.

Приложения:

1. Копия Устава

2. Копия Свидетельства о регистрации

3. Копия Свидетельства о постановке на налоговый учет

4. Уведомление об открытии торговой точки
5. Пресс-релиз о себе для размещения на интернет-сайте www.tm-plast.ru
в случае подписания дилерского соглашения.
«Дилер»

Дата